
Resestatistik via e-post

Är du nyfiken på hur din institution
ligger till? Du som är miljörepresentant
kommer att få den sammanställda rese-
och utsläppsstatistiken skickad till dig
via e-post. Utskicket kommer antingen
från Nathaniel Morris, miljösamordnare
för området för humanvetenskaper, eller
Paul Glantz, miljösamordnare för
området för naturvetenskap.

Miljöarbetet nu i bibliotekets
verksamhetsberättelse

I år kom miljöarbetet med i bibliotekets
verksamhetsberättelse. Ökad
medvetenhet och medarbetarens
delaktighet är två nycklar till framgång.
– Vi på biblioteket har alltid prioriterat
miljöfrågor, men det är hård konkurrens
om vad som får plats i en
verksamhetsberättelse. I år ville vi dock
ge dem ett större utrymme, säger
Henrik Miettinen, ställföreträdande
överbibliotekarie och sektionschef över

Cykeldag på Frescati i maj

Den 10 maj blir det cykeldag på
universitetsområdet för att uppmuntra
personal och studenter att börja
cykelpendla. Under cykeldagen kommer
bland annat Christer Johansson,
professor vid Institutionen för
miljövetenskap och analytisk kemi, att
föreläsa om hälso- och miljöfördelarna
med att börja cykelpendla.
– Det här är en del i arbetet att försöka
minska universitetets klimat- och
miljöpåverkan i samband med
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Nu inrapporterat: Universitetets interna miljöarbete

Efter att Jenny Lilliehöök, miljökoordinator, och Viktor Lundborg, miljöcontroller,
arbetat med att sammanställa data, statistik och beskrivningar är nu universitetets
arbete med miljöledningssystemet inlämnat. Sammanställningen visar bland annat att
tjänsteresorna fortsätter att öka.
– Vi ser att koldioxidutsläppen från tjänsteresor med flyg fortsätter öka varje år.
Samtidigt verkar det vara så att fler institutioner arbetar med att ersätta flygresor
som är längre än 500 kilometer med tågresor, säger Jenny Lilliehöök, miljökoordinator
på Stockholms universitet.
Läs mer »
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staben och system och utveckling på
universitetsbiblioteket.
Läs mer»

transporter, säger Lena Lundqvist,
fastighetsdirektör, och en av
initiativtagarna bakom Cykeldagen.
Läs mer»

Påminnelse: Fyll i enkäten
senast på torsdag

Är du miljörepresentant och har tankar
om att förbättra miljökommunikationen
vid universitetet? Tidigare skickade vi
ut ett mejl med frågan om att fylla i en
enkät kring att förbättra
kommunikationsarbetet för miljöfrågor.
Sista svarsdatum är 14 mars.
 
Du hittar enkäten här»

Fler nyheter på Miljöwebben»
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9

MAJ
 

Introduktion i systematiskt miljöarbete
Är du ny som miljörepresentant eller vill lära dig mer om universitetets
miljöarbete passar denna introduktion för dig. Introduktionen ges vid
fyra tillfällen.
Läs mer »

10

MAJ
 

Stockholms universitets cykeldag
Fredagen den 10 maj arrangeras en cykeldag på universitetsområdet.
Den syftar till att uppmuntra personal och studenter att börja
cykelpendla.
Läs mer »

16

MAJ  

Så här fungerar avfallshanteringen vid universitetet
Kom och lär dig mer om universitetets avfallshantering. Alla
medarbetare är välkomna att delta. Du kanske har märkt att du
numera kan lägga kuvert, böcker och post-it-lappar bland
returpappret. Vidare att du kan lägga den trasiga hålslagaren i metall i
samma kärl som metallförpackningen. Det är några satsningar som
universitetet gjort för att förbättra avfallshanteringen.
Läs mer »

22

MAJ  

Tematräff för miljörepresentanter
Vill du uppmana dina medarbetare till fler resfria möten och undrar
vilken mötesteknik som passar? På nästa tematräff för
miljörepresentanter demonstrerar Paul Glantz, forskare vid ACES och
miljösamordnare, och Viktor Lundborg, miljöcontroller, verktyget
Zoom. Ta gärna med teknisk personal på din institution. Anmäl dig
senast 20 maj.
Läs mer »

OM NYHETSBREVET

Miljöbrevet utkommer nio gånger per år och ges ut av Team miljö vid
Fastighetsavdelningen. Har du tips på nyheter eller tankar om innehållet? Kontakta
gärna redaktören.
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På Miljöwebben hittar du information om universitetets interna miljöarbete.
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